NÚMERO DE ENTRADA 2511/2008, DE FECHA 16/01/2008.

CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN PRIMERA HIPOTECA HIPOTECA Y ANTICRESIS A
FAVOR DE COOPERATIVA  DE SERVICIOS MULTIPLES SAN ANTONIO, R.L. POR LA SUMA DE CINCUENTA Y SIETE
MIL SEISCIENTOS SESENTA BALBOAS CON SEIS (B/. 57,660.06) Y POR UN PLAZO DE 22 AÑOS. UN INTERÉS
ANUAL DE 7.89%  . INSCRITO AL ASIENTO NÚMERO 3 DEL FOLIO (INMUEBLE) DAVID CÓDIGO DE UBICACIÓN
4506, FOLIO REAL Nº 74495 (F), EL DÍA MARTES, 06 DE DICIEMBRE DE 2016 EN EL NÚMERO DE ENTRADA
521070/2016 (0).

ENTRADAS PRESENTADAS QUE SE ENCUENTRAN VIGENTES